
Wijziging 2005 Instellingsbesluit Adviescommissie
uitvoeringsknelpunten Bouwstoffenbesluit

Regeling van de Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer van 2 september 2005,
nr. BWL/2005177338, houdende wijzi-
ging van het Instellingsbesluit Advies-
commissie uitvoeringsknelpunten
Bouwstoffenbesluit

De Staatssecretaris van Volkshuisves-
ting, Ruimtelijke Ordening en Milieube-
heer;
Gelet op artikel 1 van het Vacatiegel-
denbesluit 1988;

Besluit:

Artikel I
Het Instellingsbesluit Adviescommissie
uitvoeringsknelpunten Bouwstoffenbe-
sluit als volgt te wijzigen:
Artikel 4, onder c. wordt vervangen door:
c. dhr. M.J.H. Goossens

Artikel II
De leden 1 en 2 van artikel 6 komen als
volgt te luiden:

De voorzitter van de commissie ont-
vangt voor het bijwonen van een verga-
dering een vergoeding van € 260,00.

1. 

Onverminderd het Vacatiegeldenbe-
sluit 1988, gelet op de Regeling maxi-
mumbijdragen vacatiegelden 2004,
ontvangen de andere leden van de com-
missie voor het bijwonen van een verga-
dering een vergoeding van € 200,00.

Het eerste en tweede lid werken terug
tot 1 juli 2004.

Artikel III
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Artikel IV
Deze regeling wordt aangehaald als Wij-
ziging 2005 Instellingsbesluit Advies-
commissie uitvoeringsknelpunten
Bouwstoffenbesluit.

Deze regeling zal met toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst en in
afschrift worden gezonden aan betrokke-
nen.

Den Haag, 2 september 2005.
De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
P.L.B.A. van Geel.

2. 

3. 

Toelichting

Op 8 april 2004 is de Adviescommissie
uitvoeringsknelpunten Bouwstoffenbe-
sluit (hierna: de commissie) ingesteld.
De commissie heeft tot taak aan de
Staatssecretaris van VROM te adviseren
over knelpunten die zich bij de uitvoe-
ring en handhaving van het Bouwstof-
fenbesluit voordoen. De commissie is
ingesteld tot 1 januari 2007.
   Dr. R.C. Reintjes heeft zich per 1 juni
2005 uit de commissie teruggetrokken.
In zijn plaats wordt benoemd de heer
M.J.H. Goossens.
   De vergoedingen van de voorzitter en
de andere leden van de commissie wor-
den aangepast aan de Regeling maxi-
mumbedragen vacatiegeld 2004 van
22 november 2004, nr. BZ 2004/639N.
De regeling werkt terug tot 1 juli 2004.

De Staatssecretaris van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer,
P.L.B.A. van Geel.

VROM

Uit: Staatscourant 27 september 2005, nr. 187 / pag. 11 1


